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Rekrutacja do projektu outplacementowego „Siła 
kompetencji”

  Małgorzata Kwiatkowska Data publikacji: 07.06.2016 Data modyfikacji: 07.06.2016

Instytut Turystyki w Krakowie Sp. z o.o. prowadzi rekrutację do projektu outplacementowego  „ Siła 
" realizowanego w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa kompetencji

Małopolskiego na lata 2014-2020, Poddziałanie 8.4.2 Adaptacja do zmian. 
Celem Projektu jest optymalizacja procesu przekwalifikowania i poszukiwania nowego miejsca pracy (do 
IV.2018 r.) u 135 osób z woj. małopolskiego które są przewidziane do zwolnienia, zagrożone 
zwolnieniem lub utraciły zatrudnienie z przyczyn dotyczących zakładu pracy bądź chcą odejść z 
rolnictwa. 
Projekt skierowany jest do osób zamieszkałych i/lub pracujących na terenie woj. małopolskiego (w 
rozumieniu k.c.) tj.

pracowników przewidzianych do zwolnienia lub zagrożonych zwolnieniem z pracy,
osób zwolnionych z przyczyn dotyczących zakładu pracy (max. do 6 miesięcy od dnia przystąpienia 
do projektu)
osób odchodzących z rolnictwa posiadających gospodarstwo rolne o powierzchni powyżej 2 ha 
przeliczeniowych lub członków ich rodzin ubezpieczonych w KRUS.

W ramach projektu uczestnicy mogą skorzystać (całkowicie bezpłatnie) z następujących form wsparcia:

Poradnictwo zawodowe w tym Indywidualny Plan Działania oraz doradztwo zawodowe
Indywidualne sesje z psychologiem oraz warsztaty grupowe psychologiczne
Pośrednictwo pracy - dla wszystkich osób, które nie biorą udziału w ścieżce dotacyjnej oraz osób, 
które nie otrzymają dotacji przewidziane jest pośrednictwo pracy. Dla rolników ukierunkowane na 
zatrudnienie poza rolnictwem.
Kursy zawodowe zgodnie z przeprowadzonym Indywidualnym Planem Działania – dla 90 os.
Kurs komputerowy ECDL STANDARD PROFILE
Stypendium szkoleniowe dla 50% uczestników
Płatne stypendia stażowe w wys. do 1850,00 netto (4 m-ce, ok.45 os.)
Dotacje: na rozpoczęcie działalności gospodarczej dla 41 os., na utworzenie przedsiębiorstwa 
społecznego, na utworzenie nowych miejsc pracy w istniejących przedsiębiorstwach społecznych 
oraz tworzenia nowych miejsc pracy w podmiotach ekonomii społecznej (pod warunkiem 
przekształcenia w przedsiębiorstwo społeczne) w tym dodatkowo:

Kurs przedsiębiorczości (64 godz.);
Doradztwo indywidualne dot. opracowania biznesplanu prowadzenia działalności gospodarczej;
Dodatkowe szkolenia dla osób zakładających przedsiębiorstwa społeczne;
Wsparcie pomostowe w formie indywidualnego doradztwa.

Szczegółowe informacje dotyczące projektu oraz dokumenty rekrutacyjne dostępne są na stronie www.
 itk.krakow.pl

Projekt realizowany jest w okresie 01 maj 2016 – 30 kwiecień 2018
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